
 
 

ZILPA CUP 2026 
 
 
Zilpa Cup 2026 on sarjakilpailu junioreille sekä senioreille, jotka kisaavat omissa sarjoissaan. 
 
Zilpa Cup 2026 koostuu kolmesta esteratsastuskilpailusta, kahdesta 
kouluratsastuskilpailusta sekä yhdestä showmanship at halter kilpailusta ja lisäksi Meeri 
Simulan maastakäsittelykursseista.​
​
Osakilpailuissa noudatetaan SRL:n lajikohtaisia kilpailusääntöjä. Este- ja 
kouluratsastuskilpailut ratsastetaan seuratason kilpailuina ja showmanship at halter  kilpailut 
harjoituskilpailuna. Zilpa Cup osakilpailut ovat avoimia kaikille. 
 

Pistelasku osakilpailuissa 
Zilpa Cup pisteitä saa kussakin osakilpailussa kaikissa kilpailun luokissa. Ratsastaja saa 
pisteitä vain yhdestä luokasta per osakilpailu. Ratsastajan pisteet huomioidaan 
korkeimmassa luokassa johon ratsastaja osallistuu ko. osakilpailussa.​
​
Mikäli kilpailijalla ei ole tulosta osakilpailusta, kilpailijan tulokseksi tulee ko osakilpailun 
kohdalla 250 pistettä. 
 
Maastakäsittely valmennuksiin käytännön osallistuminen vähentää kilpailijan pistemäärää 30 
pistettä per valmennus.​
​
Valmennusten päivämäärät ovat 7.3.2026 ja 11.4.2026  
 

Kouluratsastus 
 
Ratsastajan saamat pisteprosentit vähennetään sadasta prosentista, jolloin saadaan 
kilpailijan virhepisteiden määrä, joka on samalla kilpailijan Zilpa Cup osakilpailun tulos. 
(Tulos muodostuu samoin kuin kenttäkisoissa) 

Esteratsatus 
​
Ratsastajan saamat virhepisteet ovat suoraan ratsastajan tulos Zilpa Cupin osakilpailun 
tulos. Virhepisteissä huomioidaan sekä este- ja aikavirheet. 
 



Showmanship at halter  
 
Kilpailijan saama pistemäärä vähennetään sadasta pisteestä ja tämä on kilpailijan tulos 
osakilpailusta.  
 

 

Yhteistulos 
 
Zilpa Cupin yhteistulos on kaikkien osakilpailujen yhteenlaskettu tulos ja tulokset laitetaan 
järjestykseen pienimmästä suurimpaan ja voittaja on pienimmän pistemäärän saanut. Mikäli 
ratsastajalla ei ole tulosta jostain osakilpailusta, lasketaan hänelle 250 virhepistettä. 
Tämä voi johtua jos ratsastaja ei ole osallistunut osakilpailuun tai tulos on hylätty. 
 
Zilpa Cupissa palkitaan kolme parasta juniori ratsastajaa sekä kolme parasta seinori 
ratsastajaa 95€ lahjakorteilla. Lisäksi jaetaan Zilpa Cup Fair Play-palkinto, jossa 
huomioidaan erityisesti hyvä ja kannustava asenne kanssakilpailijoita kohtaan, yleisesti 
hevosmiestaidot ja hevosen huomioiminen kilpailutilanteessa. Fair play palkinnon arvo on 
30€. 
​
Huom! Koska tämä on ensimmäinen kerta kun kokeilemme tämän muotoista kilpailua, 
säännöt ei välttämättä ole kaiken kattavia. Säännöistä syntyvät tulkinnat ratkaisee 
Luoteis-Satakunnan Ratsastajat Ry hallitus. ​
​
​
Osakilpailut: 
​
28.3.2026 Kouluratsastus​
??.05.2026 Estekisat 
 
??.07.2026 Estekisat​
 
??.10.2026 Esteratsastus​
??.10.2026 Kouluratsastus 
​
??.11.2026 Showmanship at halter​
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